tmget. Concoctiones , crisis et salulis esse indices. Qu« purgare

oporlel , eo maxime ducenda , quo vergunt : prgeserlim si corpora

anie fluida fada sunl. HcCC ad suas leges et melhodos inlerprelante

Galeno fluxisse consial : alque adeo opinionem Sïeculorum recenli me-

moria adhuc triunifanlem luereniur : nisi in aiagnis et dilïiciilimis

morbis, omnia tam Arabium quam Groicorum remédia, lurida ludibria

facla essenl; el nisi vanae indicaliones et analogismi , velularum , aul

adullerinorum iheophrasieorura absurdis remediis, fréquenter cédèrent.

Nos semper eorum judiciis siandum non esse, sumus auluniati, qui uni

seclie addicli, aliorum inventa in universum rejiciunt. Qui enim claves

sapienliae ila custodiunl, nec ipsi adyta inlranl, nec alios ingredi sinunt.

Plénum bumanitalis existimavi, ut quibus e mortuis opinionum et super-

flcierum unibris eluctari datum est, aliis opem tulisse, quibus in tam

procelloso mari, naufragii periculum mox adfutura aelate imminet. Non

enim taediosa disputatione leclorera fatigabimus, vel inutilibus quaestio-

nibus exagilabimus : majus est profecto quod in animo versamus. Pro-

ponere namque in hac manuductione volunius ubique lempestivcC niese

pœnitentiae exordia : Ut tyrones exemplo meo addiscant
,
praematuiius

abscedere a irito opinionum calle, ad invictara veriiaiis et scieniise

nipem properanles ascendere, raediis nubibus obtectam, qua venti emuli

attingunl quidem , demoliuntur nihil. Spreta mancipiorum turba , nos

liberis et incontaminatis filialris tantiim loquiraur. Interea si novitale

insueta, lectorem niulla coniradicere volentem, offenderemus , veniam

petimus : et ii peiimus, qui bona fide pollicemur, nos contradiclionibus

illis, eiiam cum fenore responsuros, et patientise usuram plurimarum

difficuliaium elucidatione suo tempore compensaturos. Promissiones

prompia servituie obligalas fugimus. Nec tanta sane nobis clientela opus

esset, si vulgaribus metliodis solo senii triumpho superbis contenli, nihil

potius, in naturae gremio contineri admiraremur. Incertum est qnâ me-

dendi lege .Esculapus Podalyrius ac Machaon in artis exercitio conse-
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niicriiil. Priimis saliern Hippocraies arlis su;i; principin. posl Ilcrmetem

,

iiobis (leclaiavil , observalionesque niedicas suiiimà dilii:;enlià el fide, iie-

polibiis reliquil. Ârlem lamen anie se invenlani leslalur passim , conlra

oo;^ilaiieos dispiitans, qui ex liypolliesibus longe alienis, morbonim causas